[image: ]                  [image: ]               [image: ]         [image: ]
[bookmark: _GoBack]
THƯ MỜI HỘI NGHỊ
 “BUSINESS MATCHING DAY”
Ngày hội kết nối các startup với các nhà đầu tư tiềm năng tại
Khu Công nghệ cao Hòa Lạc

Kính gửi:…………………………………………………………………………..

Với mục tiêu thúc đẩy liên kết giữa startup với các thành phần khác trong hệ sinh thái khởi nghiệp trong và ngoài Khu Công nghệ cao Hòa Lạc (các tập đoàn, doanh nghiệp, quỹ đầu tư, tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp, trường đại học, viện nghiên cứu,..), trong khuôn khổ nhiệm vụ thuộc Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025 (Đề án 844), Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo Công nghệ cao (Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc) trân trọng kính mời Qúy vị tham dự Hội nghị “ Ngày hội kết nối các start-up với các nhà đầu tư tiềm năng tại Khu Công nghệ cao Hòa Lạc”. Hội nghị là cơ hội quảng bá các sản phẩm, dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo của  startup, và cũng là không gian chia sẻ tri thức, mang lại cơ hội kết nối đầu tư hấp dẫn, thúc đẩy tinh thần khởi nghiệp trong cộng đồng.
1. Thời gian: 8h30 – 16h30, ngày 23 tháng 9 năm 2020.
2. Địa điểm: Phòng hội thảo – Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo Công nghệ cao - Khu CNC Hòa Lạc – Km29 Đại lộ Thăng Long – Thạch Thất – HN
Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo Công nghệ cao (Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc) trân trọng kính mời  quý đại biểu tham dự và có những ý kiến quý báu đóng góp cho Hội nghị.
Link đăng ký tham dự sự kiện:  https://forms.gle/Yvfsmgs2H43tP6HcA
Link đăng ký tham gia triển lãm:  https://forms.gle/oi3WaQ1Af9Yv1cxF7
Hotline: Ms. Nguyễn Thị Hiền, phone: 0969416789, email: hiennt@hbi.org.vn
Xin trân trọng cảm ơn!
                                                                               Hà Nội, ngày   tháng 9 năm 2020

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Long

Ban tổ chức  bố trí chuyến xe cho đại biểu tham dự Hội thảo, đón khách lúc  08h00 ngày 23/9/2020 từ Bãi xe BộKH&CN- 115 Trần Duy Hưng
image1.jpeg

image2.png
sHHTP

HOA | AC HI-TECH PARK ®

image3.jpeg

image4.png
</ISEV

INITIATIVE FOR STARTUP ECOSYSTEM IN VIETNAM

Ban t

?

ch

?

c  b

?

trí chuy

?

n xe cho đ

?

i bi

?

u tham d

?

H

?

i th

?

o, đón khách lúc  08h00

ngŕy 23/9/2020

t

?

Băi xe

B

?

KH&CN

-

115 Tr

?

n Duy Hưng

THƯ M

?

I H

?

I NGH

?

“BUSINESS MATCHING DAY”

Ngày h

?

i k

?

t n

?

i các startup v

?

i các nhà đ

?

u tư ti

?

m năng t

?

i

Khu Công ngh

?

cao Hňa L

?

c

Kính g

?

i

:…………………………………………………………………………..

V

?

i m

?

c tiêu thúc đ

?

y liên k

?

t gi

?

a startup v

?

i các thành ph

?

n khác trong h

?

sinh thái

kh

?

i nghi

?

p trong và ngoài Khu Công ngh

?

cao Ḥa L

?

c (các t

?

p đoàn, doanh nghi

?

p, qu

?

đ

?

u tư, t

?

ch

?

c h

?

tr

?

kh

?

i nghi

?

p, trư

?

ng đ

?

i h

?

c, vi

?

n nghięn c

?

u,..), trong khuôn kh

?

nhi

?

m v

?

thu

?

c Đ

?

án H

?

tr

?

h

?

sinh thái kh

?

i nghi

?

p đ

?

i m

?

i sáng t

?

o q

u

?

c gia đ

?

n năm

2025 (Đ

?

án 844), Trung tâm Ươm t

?

o và Đào t

?

o Công ngh

?

cao

(Ban Qu

?

n lư Khu Công

ngh

?

cao Ḥa L

?

c)

trân tr

?

ng kính m

?

i Qúy v

?

tham d

?

H

?

i ngh

?

“ Ngày h

?

i k

?

t n

?

i các

start

-

up v

?

i các nhà đ

?

u tư ti

?

m năng t

?

i Khu Công ngh

?

cao Hňa L

?

c”. H

?

i ngh

?

là cơ h

?

i

qu

?

ng bá các s

?

n ph

?

m, d

?

án kh

?

i nghi

?

p đ

?

i m

?

i sáng t

?

o c

?

a  startup, vŕ c

u

ng lŕ không

gian chia s

?

tri th

?

c, mang l

?

i cơ h

?

i k

?

t n

?

i đ

?

u tư h

?

p d

?

n, thúc đ

?

y tinh th

?

n kh

?

i nghi

?

p

trong c

?

ng đ

?

ng.

1.

Th

?

i gian:

8h30

–

16h30, ngày 23 tháng

9 năm 2020.

2.

Đ

?

a đi

?

m:

Phňng h

?

i th

?

o

–

Trung tâm Ươm t

?

o và Đào t

?

o Công ngh

?

cao

-

Khu CNC Ḥa L

?

c

–

Km29 Đ

?

i l

?

Thăng Long

–

Th

?

ch Th

?

t

–

HN

Trung tâm Ươm t

?

o và Đào t

?

o Công ngh

?

cao

(Ban Qu

?

n lư Khu Công ngh

?

cao Ḥa

L

?

c)

trân tr

?

ng kính m

?

i  quý đ

?

i b

i

?

u tham d

?

vŕ có nh

?

ng ý ki

?

n quý báu đóng góp cho

H

?

i

ngh

?

.

Link đăng ký

tham d

?

s

?

ki

?

n:

https://forms.gle/Yvfsmgs2H43tP6HcA

Link đăng ký

tham gia tri

?

n lăm:

https://forms.gle/oi3WaQ1Af9Yv1cxF7

Hotline:

Ms. Nguy

?

n Th

?

Hi

?

n, phone: 0969416789, email:

hiennt@hbi.org.vn

Xin trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Hà N

?

i, ngày   tháng 9 năm 2020

GIÁM Đ

?

C

Nguy

?

n Đ

?

c Long

                                               Ban t ?   ch ? c  b ?   trí chuy ? n xe cho đ ? i bi ? u tham d ?   H ? i th ? o, đón khách lúc  08h00  ngày 23/9/2020  t ?   Bãi xe  B ? KH&CN -   115 Tr ? n Duy Hưng     THƯ M ? I H ? I NGH ?     “BUSINESS MATCHING DAY”     Ngày h ? i k ? t n ? i các startup v ? i các nhà đ ? u tư ti ? m năng t ? i    Khu Công ngh ?   cao Hòa L ? c     Kính g ? i :…………………………………………………………………………..     V ? i m ? c tiêu thúc đ ? y liên k ? t gi ? a startup v ? i các thành ph ? n khác trong h ?   sinh thái  kh ? i nghi ? p trong và ngoài Khu Công ngh ?   cao Hòa L ? c (các t ? p đoàn, doanh nghi ? p, qu ?   đ ? u tư, t ?   ch ? c h ?   tr ?   kh ? i nghi ? p, trư ? ng đ ? i h ? c, vi ? n nghiên c ? u,..), trong khuôn kh ?   nhi ? m v ?   thu ? c Đ ?   án H ?   tr ?   h ?   sinh thái kh ? i nghi ? p đ ? i m ? i sáng t ? o q u ? c gia đ ? n năm  2025 (Đ ?   án 844), Trung tâm Ươm t ? o và Đào t ? o Công ngh ?   cao   (Ban Qu ? n lý Khu Công  ngh ?   cao Hòa L ? c)   trân tr ? ng kính m ? i Qúy v ?   tham d ?   H ? i ngh ?   “ Ngày h ? i k ? t n ? i các  start - up v ? i các nhà đ ? u tư ti ? m năng t ? i Khu Công ngh ?   cao Hòa L ? c”. H ? i ngh ?   là cơ h ? i  qu ? ng bá các s ? n ph ? m, d ?   án kh ? i nghi ? p đ ? i m ? i sáng t ? o c ? a  startup, và c u ng là không  gian chia s ?   tri th ? c, mang l ? i cơ h ? i k ? t n ? i đ ? u tư h ? p d ? n, thúc đ ? y tinh th ? n kh ? i nghi ? p  trong c ? ng đ ? ng.   1.   Th ? i gian:   8h30  –   16h30, ngày 23 tháng  9 năm 2020.   2.   Đ ? a đi ? m:  Phòng h ? i th ? o  –   Trung tâm Ươm t ? o và Đào t ? o Công ngh ?   cao  -   Khu CNC Hòa L ? c  –   Km29 Đ ? i l ?   Thăng Long  –   Th ? ch Th ? t  –   HN   Trung tâm Ươm t ? o và Đào t ? o Công ngh ?   cao  (Ban Qu ? n lý Khu Công ngh ?   cao Hòa  L ? c)  trân tr ? ng kính m ? i  quý đ ? i b i ? u tham d ?   và có nh ? ng ý ki ? n quý báu đóng góp cho  H ? i  ngh ? .   Link đăng ký   tham d ?   s ?   ki ? n:     https://forms.gle/Yvfsmgs2H43tP6HcA   Link đăng ký   tham gia tri ? n lãm:     https://forms.gle/oi3WaQ1Af9Yv1cxF7   Hotline:   Ms. Nguy ? n Th ?   Hi ? n, phone: 0969416789, email:  hiennt@hbi.org.vn   Xin trân tr ? ng c ? m ơn!                                                                                    Hà N ? i, ngày   tháng 9 năm 2020

 GIÁM Đ ? C       Nguy ? n Đ ? c Long